
KUPNÍ SMLOUVA 
Uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákonem č. 89/2012 Sb., v aktuálním znění  

 
 

1. Smluvní strany 
 

Obchodní název:   HAVEX-auto, s.r.o., pobočka Chlumec nad Cidlinou 
Sídlo:     Pražská 782/IV, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 
IČ:      
DIČ:     
Zastoupená:     
Bankovní spojení:    
Kontaktní osoba ve věci zakázky:  

Firma je zapsána u obchodního rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 5254. 
(dále jen „Prodejce“) 
 
a 
 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové  
Sídlo:     Habrmanova 196/19, 501 01 Hradec Králové – Pražské předměstí 
IČ:      71009213  
DIČ:     nemá 
Zastoupená:    
Bankovní spojení:    
Kontaktní osoba ve věci zakázky: 

(dále jen „Kupující“) 
 
Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka Prodejce ze dne 26. 9. 2016 podaná na základě 
výzvy k podání nabídek ze dne 23. 9. 2016 k veřejné zakázce:  
KHS Královéhradeckého kraje – osobní automobil – nákup 

 
2. Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem smlouvy je nákup nového osobního motorového vozidla, blíže technicky 

specifikováno v Příloze č. 1 této smlouvy. 
 
Stručný přehled: 

 Rapid Spaceback Active 1,2 TSI 66 kW 5-sutp. mech. (NH12G4) 

 modrá Pacific Černá (2017 Z5Z5EQ) 

 centrální zamykání s dálkovým ovládáním 2x sklopný klíč (PDD) 

 paket aktive plus – manuální klimatizace, rádio Blues, přední mlhové světlomety (WAG) 

 mobilita plus (YA1) 

 denní svícení 

 palubní počítač 

 airbag přední a boční u řidiče a spolujezdce 

 protiblokovací systém (Anti-lock Braking System (ABS)) 

 elektronický stabilizační systém (Electronic Stability Program (ESP)) 
 



3. Kupní cena 
 

1. Kupní cena za celý předmět plnění (Rapid Spaceback Active 1,2 TSI 66 kW ) činí vozidla, 
225.633,00 Kč bez DPH 
273.016,00 Kč vč. DPH 

2.  Cena je uvedena za celou dodávku včetně všech poplatků a dopravy na místo plnění. 
 

4. Platební podmínky 
 

1. Úhrada za plnění veřejné zakázky bude prováděna v českých korunách. Příslušná platba se 
uskuteční na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zpětně Prodejcem. 

2. Splatnost dokladů musí být nejméně 28 kalendářních dnů od doručení daňového dokladu 
Kupujícímu. 

3. Kupující neposkytne Prodejci jakékoliv zálohy. 
4. Prodejce je oprávněn vystavit daňový doklad až po poskytnutí řádného plnění předmětu veřejné 

zakázky realizovaného na základě uzavřené smlouvy. 
5. Fakturu je možno zasílat v elektronické nebo listinné podobě. Adresa pro zasílání faktur v 

elektronické podobě je  
6. Veškeré daňové doklady musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít 
odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat je zpět Prodejci, aniž se tak dostane do 
prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněných či opravených dokladů zpět Kupujícímu. 

 
5. Místo plnění, způsob plnění a termín plnění 

 
1. Prodejce splní svůj závazek předáním vozu v Hradci Králové v obsahu a rozsahu specifikovaném v 

kapitole 2 zadávací dokumentace. Vozidlo nebude dodáno na místo plnění po vlastní ose, tj. 
použitím daného vozidla.  

2. Termín předání vozidla nejpozději do 14. 12. 2016 
3. Prodejce je povinen písemně oznámit Kupujícímu nejpozději 3 dny předem, kdy bude vozidlo 

připraveno k předání. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí vozidla, které není v souladu 
s touto smlouvou.  

4. Smluvní strany stvrdí odevzdání a převzetí vozidla podpisem předávacího protokolu.  
 

6. Záruka 
 

1. Záruka na vůz, dle rozsahu specifikovaném v kapitole 2 zadávací dokumentace, tj. : 

 záruka na vůz v délce 60 měsíců od převzetí vozidla 

 záruka na lak v délce 36 měsíců od převzetí vozidla 
2. Záruka, kterou poskytuje výrobce na neprorezivění karoserie v délce 12 let. 

 
7. Závěrečná ustanovení 

 
1. Ustanovení odchylné oproti nabídce, jsou platná ustanovení uvedená ve smlouvě.  
2. Obě smluvní strany prohlašují, že se s touto kupní smlouvou podrobně seznámily a při uzavírání 

smlouvy nejednali v tísni. 
3. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jeden výtisk. 
4. Všechny spory, vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní, které nebude možné odstranit 

jednáním, budou s konečnou platností rozhodovány u obecního soudu ČR podle místní 
příslušnosti Kupujícího.  



5. Prodejce bere na vědomí, že Kupující je subjektem, jenž je povinen poskytovat informace dle 
příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění, a proto jej nelze smluvně zavázat k povinnosti zachovávat mlčenlivost v rozsahu 
stanoveném citovaným právním předpisem. 

6. Kupující po podpisu smlouvy uveřejní podepsanou smlouvu a všechny případné dodatky ke 
smlouvě v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.  

7. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. Kupující bude o této 
skutečnosti Prodejce informovat a to e-mailem na adresu: pavel.louda@havex.cz 
 
 

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - specifikace vozidla uvedená v nabídce  
 
V Chlumci nad Cidlinou dne  

 
 
 
 

…………………………………….    ……………………………………………… 
Prodejce      Kupující 

    
    




